
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	PRODUKTY	Novinky
                        
	Slevy
                        


	KATEGORIE PRODUKTŮ	ČAJE
                        
	DÁRKOVÉ KRABICE
                        
	DETI
                        
	ENERGIE
                        
	FITNESS
                        
	IMUNITA
                        
	JÁTRA/CHOLESTEROL
                        
	KLOUBY A CHRUPAVKY
                        
	KOSTI
                        
	MOZEK
                        
	NEHTY
                        
	NEMOC
                        
	OČI
                        
	PLEŤ
                        
	SPÁNEK
                        
	SRDCE
                        
	STRES
                        
	TĚHOTENSTVÍ A KOJENÍ
                        
	TRÁVENÍ
                        
	VLASY
                        
	VÝHODNÉ BALÍČKY
                        


	BLOG
	KONTAKTY
	Časté dotazy
	Značky	AVITA
	BLUEIRON
	RIVIERA





Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                
        
                            
                    
                

                    


            

        

            
                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

            

    



    


    


    


    
                
        
            	
                        Akční zboží
                    
	
                        Novinky
                    


        

    

                
                    
                    Akční zboží

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            305 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ALOE VERA ENZÝMY                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        259,25 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tráviace enzýmy z rastlinných výťažkov z aloe vera, ananásu, papáje a zázvoru v chutných tabletách. Aloe vera, papája a zázvor podporujú komfort tráviaceho systému.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V009
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 486 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍK - DETOX PLUS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 188,80 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Liposomální Gluthatión a Kurkumín. Ideální kombinace v době jarního detoxu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B608
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 229 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK VITAKIDS MULTI                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 783 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Balíček lipozomálních multivitaminů, které vašim dětem dodají ty nejdůležitější látky pro správné fungování jejich imunitního a nervového systému i mozku a podpoří jejich zdravý...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B672
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            627 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK ZINEK FORTE                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        501,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Balíček Zinek Forte obsahuje až 25 mg v denní dávce, což je více než u běžně dostupných výživových doplňků. Více o produktu Zinek Forte
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B657
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            915 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK SUPER VITAMIN C 1000                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        732 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Balíček obsahující přírodní vitamín C z výtěžků tropické třešně aceroly, pocházející ze střední Ameriky, jejíž plody se po sběru suší a zpracovávají na jemný prášek...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B646
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 146 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK PROBIOTIKÁ PLUS VLÁKNINA                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        916,80 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátne kmene probiotických baktérií obohatené o vlákninu. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B656
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 377 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK JOY FLEX                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 101,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní výživový doplněk na podporu zdravých kostí, kloubů, chrupavek a svalů. Toto trojbalení ocení všichni, kdo více zatěžují klouby, např. sportovci, lidé věnující se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B654
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            993 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK AMLA PREMIUM                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        794,40 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Prášek ze sušeného ovoce stromu Amalaki (indický angrešt) v BIO kvalitě. Jde o silný antioxidant, který podporuje zdravé trávení, plodnost a obranyschopnost organismu a je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B652
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            915 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Balíček Aloe Vera pro podporu trávení                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        732 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výhodné trojbalení trávicích enzymem z rostlinných výtažků z Aloe Vera. Více o produktu ALOE VERA ENZÝMY
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B649
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 377 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Balíček Minerál Komplex pro podporu imunity                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 101,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kombinace nejdůležitějších minerálů pro správné fungování životně důležitých procesů v těle. Víc na Minerál Komplex
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B650
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 530 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Balíček pro zdravou pleť                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 224 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výhodné trojbalení pro zdravou pleť, které pomáhá léčit kožní záněty, zlepšuje stav pokožky, léčí akné a brání jeho opětovnému vzniku. Více o produktu ZDRAVÁ PLEŤ
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B651
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 742 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK PRO HYDRATOVANOU A ČISTOU PLEŤ                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 393,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Ztrácí vaše pleť pružnost a pevnost? Navíc je po zimě suchá, svědivá a podrážděná? Ideální kombinace ceramidů a kolagenu vaši pleť dokonale zregeneruje.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B637
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 229 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK PMS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 783,20 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náš PMS balíček pomůže ženám překonat těžké dny – balíček obsahuje lipozomální železo, protistresový minerál magnesium a také B-komplex.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B617
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 202 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍK - POHYB PLUS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        961,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vše pro váš zdravý pohyb. Nejspolehlivější ochranna vašich kostí a kloubů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B607
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 924 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KDYŽ JEDNO ŽELEZO DO RODINY NESTAČÍ                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 539,20 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový druh přírodního doplňku železa v tekuté formě.
4+1 ks ZDARMA
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B524
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 581 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍK  - VITAMIN C LIPOSOMAL PLUS TROJBALENIE                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 264,80 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výhodné trojbalení nejúčinnějšího vitamínu C VITAMIN C LIPOSOMAL PLUSUŠETŘÍTE 232 KČ!
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B539
        
    
    



                        

    
            

                                
                    Novinky

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hořčík Bisglycinát + B6 / eko balení 90+21 kapslí                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        331 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Magnesium chelát (bisglycinát) ve formě kapslí s vysokým obsahem hořčíku, který je vázán ve vysokovstřebatelné chelátové vazbě pro maximální využití v organismu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V102
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Wild Yam extrakt / eko balení 60+7 kapslí                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        331 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výtažek z oddenku rostliny Wild Yam ve formě kapslí pro zdravý ženský reprodukční a endokrinní systém a pohodový nástup menopauzy. Doplněný o PQQ dodá tělu energii, podpoří...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V105
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hořčík Bisglycinát + B6 – 90 kapslí                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        331 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Magnesium chelát (bisglycinát) ve formě kapslí s vysokým obsahem hořčíku, který je vázán ve vysokovstřebatelné chelátové vazbě pro maximální využití v organismu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V108
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Wild Yam extrakt – 60 kapslí                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        331 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výtažek z oddenku rostliny Wild Yam ve formě kapslí pro zdravý ženský reprodukční a endokrinní systém a pohodový nástup menopauzy. Doplněný o PQQ dodá tělu energii, podpoří...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V103
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betaglukan plus                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                BETAGLUKAN PLUS je komplexní podpora imunity, která může být nejsilnějším spojencem zdraví a pohody vás i vašeho dítěte.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V106
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VITAKIDS MULTI                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lipozomální multivitamin, který vašim dětem dodá ty nejdůležitější látky pro správné fungování jejich imunitního a nervového systému i mozku a podpoří jejich zdravý duševní vývoj.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V084
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 229 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        BALÍČEK VITAKIDS MULTI                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 783 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Balíček lipozomálních multivitaminů, které vašim dětem dodají ty nejdůležitější látky pro správné fungování jejich imunitního a nervového systému i mozku a podpoří jejich zdravý...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B672
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LYSÍN PLUS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Liposomální lysin doplněný o vitamin C, zinek a přírodní zdroj neuraminidázy z oliv ISENOLIC®, stimuluje tělo v boji proti virům, aktivuje imunitní systém a je účinný i proti...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V085
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        RELAXIN                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        894 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedinečný lipozomálny komplex pozostáva z patentovaného Affronu – špeciálneho extraktu zo šafránu, ktorý obsahuje komplex bioaktívnych látok Lepticrosalides® zodpovedných za...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V086
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BLUEIRON DETI                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        382 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Každá lžička BLUEIRON děti je plná železa, které přispívá k rozvoji kognitivních funkcí dětí. Železo spolu s vitamínem C napomáhají správnému fungování imunitního systému. Děti...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V083
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BLUEIRON SPORT                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        382 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Prémiový doplněk stravy BLUEIRON sport s úžasnou chutí severských borůvek tělu dodává vysokou dávku železa, která je doplněna o hořčík, vitamín C, vitamín B12 a zinek. Díky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V081
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BLUEIRON TĚHOTENSTVÍ                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        382 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Prémiový doplněk stravy BLUEIRON těhotenství kombinuje vysokou dávku železa a kyseliny listové, která je důležitá při tvorbě zárodečných tkání v těhotenství a podporuje normální...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V082
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ANTI AGE ELIXIR                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        999 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                ANTI-AGE ELIXÍR obsahuje francouzský patentovaný komplex CERAMOSIDES™. Má vysoce hydratační účinek, zachovává pružnost a integritu pokožky ve všech jejích vrstvách, vyhlazuje...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V066
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        PROBIOTIKA PLUS VLÁKNINA / EKO balení 60 + 14 tablet                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        407 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní kmeny probiotických bakterií obohacené o vlákninu. Výhodné balení 60 + 14 tablet.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V078
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ZDRAVÉ DÝCHACÍ CESTY A HRDLO                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        894 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Blahodárná kombinace léčivých rostlin v lipozomální formě doplněná vysoce účinným beta-glukanem získaným z hlívy ústřičné regeneruje a čistí dýchací cesty a podporuje imunitní...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V076
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VITAMIN B12 LIPOSOMAL PLUS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nejúčinnější lipozomální forma metylkobalaminu – přírodní forma vitamínu B12. Podporuje tvorbu červených krvinek a myelinu, snižuje únavu a vyčerpání a podporuje správné...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V075
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ZDRAVÁ PLEŤ                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        510 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní kombinace dvanácti účinných látek, které prokazatelně pomáhají léčit kožní záněty, zlepšují stav pokožky, léčí akné a brání jeho opětovnému vzniku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V073
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ZDRAVÁ PLEŤ / EKO balení 60+14 kapslí                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        510 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní kombinace dvanácti účinných látek, které prokazatelně pomáhají léčit kožní záněty, zlepšují stav pokožky, léčí akné a brání jeho opětovnému vzniku.
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V074
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        KLOUBNÍ VÝŽIVA LIPOSOMAL PLUS                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        768 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní výživový doplněk doplněný o patentovaný přípravek Acti-Joint® pro komplexní podporu zdraví kloubů, chrupavek a svalů. Ocení jej nejen lidé, kteří mají kloubní potíže,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V062
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ZINEK + SELEN                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Spojení minerálů zinku a selenu je výborným způsobem, jak přispět ke správnému fungování imunitního systému a současně podpořit zdraví pokožky, očí, vlasů i nehtů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V055
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VITAMIN KOMPLEX                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        743 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kombinace nejdůležitějších vitamínů a minerálů pro správné fungování imunitního systému, mozku a dalších orgánů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V056
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Winter Rooibos 100 g                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        397 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Organická ovocná čajová směs Winter Rooibos se vyznačuje výraznou chutí červeného rooibosu, který je doplněn celými kousky sladkého jablka, pomerančovou kůrou, skořicí,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V146
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Slimulin                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        894 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výjimečná přírodní látka MOROSIL™, která příznivě ovlivňuje hmotnost, v kombinaci s extraktem z karobu, působí proti hromadění tuku a snižují BMI.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V087
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VÁNOČNÍ DÁRKOVÁ KRABICE                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        25,60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Potěšte své blízké a přátele výživovými doplňky zabalenými v krásné vánoční krabici.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V067
        
    
    



                        

    
            

                        

    


    
    
            
        
                        
                                    








	
 

Dopňky výživy: staráme sa o moderního člověka


Moderní člověk se svým myšlením, jednáním i životním stylem neustále vzdaluje od přírody. Stres, nekvalitní strava a nedostatek pohybu způsobují stále více civilizačních nemocí a problémů i ztrátu rovnováhy.

Celá staletí evoluce jsme my lidé žili v přírodě a jen díky přírodě. Ztráta kontaktu s přírodou postupně narušuje naše přirozené zdraví, imunitu a rovnováhu.

My v AVITĚ už od roku 2009 přinášíme na trh výživové doplňky vysoké kvality ve snaze pomoct lidem zmírnit dopady civilizačních onemocnění a nedostatečného kontaktu s přírodou. Byli jsme mezi prvními, kdo na náš trh přinesli jednu z nejkvalitnějších superpotravin na světě, a to v produktu Moringa Premium. AVITĚ patří také přední místo v prodeji vitamínů a minerálů v lipozomální formě, která momentálně patří mezi nejmodernější a nejšetrnější technologie zpracování výživových doplňků.

Kvalitní suroviny a šetrné zpracování našich produktů Vám zaručuje vysokou využitelnost toho, co příroda nabízí prostřednictvím základních ingrediencí v našich výrobcích.

Přinášíme Vám nejověřenější zdroje vitality a zdraví z celého světa, na míru vytvořené receptury, jejichž blahodárné účinky potvrdila i věda, a to všechno v kombinaci s nejmodernější technologií zpracování.

AVITA Vám přináší to nejlepší z obou světů, produkty ověřené přírodou, ale i vědeckými studiemi.


	


 

                            
        
    
                
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        ALOE VERA ENZÝMY
                        
                                                        
                                259,25 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        BALÍK - DETOX PLUS
                        
                                                        
                                1 188,80 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        BALÍČEK VITAKIDS MULTI
                        
                                                        
                                1 783 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        BALÍČEK ZINEK FORTE
                        
                                                        
                                501,60 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        BALÍČEK SUPER VITAMIN C 1000
                        
                                                        
                                732 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    

    

        
                    
                
            

            



                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí


                        
                            ALOE VERA ENZÝMY

                                                            259,25 Kč
                            
                                                            Původně: 305 Kč
                                                    


                        
                            BALÍK - DETOX PLUS

                                                            1 188,80 Kč
                            
                                                            Původně: 1 486 Kč
                                                    


                        
                            BALÍČEK VITAKIDS MULTI

                                                            1 783 Kč
                            
                                                            Původně: 2 229 Kč
                                                    



                        
                            BALÍČEK ZINEK FORTE

                                                            501,60 Kč
                            
                                                            Původně: 627 Kč
                                                    


                        
                            BALÍČEK SUPER VITAMIN C 1000

                                                            732 Kč
                            
                                                            Původně: 915 Kč
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@avitadoplnkystravy.cz
                                            
                
	
                    
                        + 421 917 606 554
                    
                
	
                        
                            
                                                                AVITA - Vaše doplňky výživy
                                                            
                        
                    
	
                        
                            avita_sk_cz/
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamační řád
	Formulář pro uplatnění reklamace
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	Platební a dodací podmínky
	Lipozomálna Technológia
	Produktova brožúra
	Časté dotazy
	Affiliate program



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Jak podpořit zdraví mozku, paměť a koncentraci

                                    
                        19.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Dokáže magnesium snížit krevní tlak?

                                    
                        13.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Nedokážete shodit povánoční kilogramy Možná máte přetížená játra

                                    
                        12.2.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            
        

    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PURE LIFE. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            





















            
            
        

            
            
        

            
            
        









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    